Службен гласник на општина Босилово“бр.39
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1586/1  за усвојување  на  Физибилити студија за примена на мерки за енергетска ефикасност  во системот на јавното осветлување,донесена  на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.

Бр.09-1593/1	           Општина Босилово
29.06.2020  година  Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 36  од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 16 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (“Службен весник на РМ” број 6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и 153/19), Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година,донесе:

                              ОДЛУКА
за усвојување на Физибилити студија за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување

                                Член 1
Советот на општина Босилово ја усвои Физибилити студија за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување заведена под број 03-1578/1 од 23.06.2020 година.
Физибилити студија за примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување во општина Босилово е составен дел на оваа Одлука.		
       Член 2
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-186/1  Совет на општина Босилово
29.06.2020 година	  Претседател,
Б о с и л о в о		Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1587/1  за започнување на постапка за склучување на дпоговор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реконструкција на јавното осветлување во општина Босилово преку  воведување на мерки за енергетска  ефикасност според ЕСКО модел,донесена  на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.

Бр.09-1594/1	           Општина Босилово
29.06.2020  година  Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 36  од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 17 став 4 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (“Службен весник на РМ” број 6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и 153/19), Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година,донесе:
О   Д   Л   У   К   А
за започнување на постапка за склучување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реконструкција на јавното осветлување во општина Босилово преку воведување мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел

Член 1
Со оваа одлука Општина Босилово започна постапка за склучување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реконструкција на јавното осветлување во општина Босилово преку воведување мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел ( во натамошниот текст: договор за воспоставување на јавно приватно партнерство). Оправданоста од доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство произлегува од потребата за воведување мерки за енергетска ефикасност во Општината и реконструкција на постоечкиот систем за јавно осветлување, со што значително ќе се подобри квалитетот на јавното осветлување и ќе се остварат енергетски заштеди кои ќе донесат финансиски бенефит за Општината, а ќе придонесат и кон намалување на штетни емисии во атмосферата. Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство ќе се реализира според моделот: проектирање-изградба-финансирање-стопанисување-трансфер (DFBOT).
Член 2
Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство ќе се воспостави како јавна набавка на услуга.
Член 3
	Цели кои треба да се остварат со доделувањето на договорот за ЈПП се:
-реконструкција на јавното осветлување;
-воведување мерки за енергетска ефикасност и
-унапредување на заштитата на животната средина.
Член 4
	Предмет на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство е : Имплементација на мерки за енергетска ефикасност (МЕЕ) за подобрување на ефикасното користење на енергијата, како и во согласност со намалување на испуштањето на СО2 штетни емисии (стакленички гасови), а со тоа и намалување на оперативните трошоци во/на предметниот објект на договорот.
Член 5
	Проценета вредност на Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство е 54.934.994,00 денари со вклучен ДДВ.
Член 6
	Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство ќе се додели за период од најмногу 12 години при што рокот почнува да тече од датумот на склучувањето на Договорот.
	Пред истекот на рокот од ставот 1 на овој член, приватниот партнер е должен да го предаде во владение на Општината системот за јавно осветлување со сите додатоци и подобрувања.
Член 7
	Договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство се доделува по пат на отворена постапка со објавување на оглас, а согласно одредбите од Законот за јавни набавки.
Член 8
	Постапката за доделување на Договор за воспоставување на јавно приватно партнерство ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство која ќе биде формирана од страна на Градоначалникот на Општина Босилово во рок од 5 дена од денот на влегување во сила на оваа одлука. Комисијата ќе ја подготвиу тендерската документација во рок од 5 дена од денот на влегување во сила на оваа одлука.
		       Член 9
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1587/1Совет на општина Босилово
29.06.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	        Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1588/1  за утврдување на референтна потрошувачка  на електрична  енергија за јавно осветлување и референтни услови за експлоатација во општина Босилово,донесена на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.

Бр.09-1595/1	           Општина Босилово
29.06.2020  година  Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Зоран  Зимбаков  с.р.
	Врз  основа на член 36  од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), а во врска со член 16 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (“Службен весник на РМ” број 6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и 153/19), Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година,донесе:
 ОДЛУКА
за утврдување на референтна потрошувачка на електрична енергија за јавно осветлување и референтни услови за експлоатација во општина Босилово

     Член 1
	Со оваа одлука се утврдуваат следните референтни вредности за инсталирана снага на јавно улично осветлување од 221 КW и 2.014 светилки:
-Референтна годишна потрошувачка на електрична енергија за јавно осветлување во вкупен иснос од 986.752,00 KWh/год,
-Референтни годишни трошоци за електрична енергија за јавно осветлување во вкупен износ од 6.473.096,00 денари со вклучен ДДВ,
- Референтни месечни трошоци за електрична енергија за јавно осветлување во вкупен износ од 539.424,67 денари со вклучен ДДВ,
- Референтни годишни трошоци за одржување на постоечките светилки со вкупен износ од 1.670.517,00 денари со вклучен ДДВ,
- Референтни месечни трошоци за одржување на постоечките светилки со вкупен износ од 139.209,75 денари со вклучен ДДВ.
  		                                   Член 2
Утврдените референтни вредности ќе бидат појдовна основа за изработка на понудите од страна на ЕСКО компаниите по ЕСКО модел за јавно приватно партнерство.
            Член 3
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1588/1Совет на општинаБосилово 29.06.2020 година	 Претседател,
Б  о с и л о в о	            Ѓорги  Аризанов с.р

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1589/1  за исплата на средства за обесштетување од елементарна непогода-град во општина Босилово,донесена на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.

Бр.09-1596/1	            Општина Босилово
29.06.2020  година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.
                                                                                                                                     
                Врз основа на чл.36 ств 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02 и чл. 21 став 1 точка 43 од Статутот на  Општина Босилово(Сл.гласник на Општина Босилово бр.21/14 Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година донесе:
                  О        Д       Л       У      К       А
                 За исплата на средства за обештетување од елементарна непогода – град  во општинса Босилово       
                                                              
                                    Чл.1
                Се обезбедуваат финансиски сретства  од Буџетот на Општина Босилово за 2020 за исплата на сретства за обештетување од елементарна непогода - град што ја зафати општината на ден 07.07.2018 година, во износ од 33.633,00 денари како надоместок за штета на двајца граѓани од с.Муртино и тоа:
                - Износ од 21.44600 денари на оштетената Билјана Коцева од с.Муртино
               - Износ од 21.44600 денари на оштетената  Миле  Коцев од с.Муртино 
                                          Чл.2
              Сретствата од претходната точка од одлуката  се погрешно исплатени на лицето Бранко Ѓоргиев од с.Муртино а гласат на оштетените од член 1  од одлуката, а  средства исплатени од буџетот на општина Босилово ќе бидат повратени  во буџетот на општината откако ќе бидат вратени од лицето Бранко Ѓоргиев за кои има судска постапка за поврат на повеќе уплатени сретста.                                                         
                                                                               Чл.4
      Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во сдлужбен гласник на Општина Босилово
                                                                                                                               Бр.08-1589/Совет на Општина Босилово
29.06.2020 година     Претседател,
Б о с и ло в о            Ѓорги  Аризанов с.р.                                                                                                                                         
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на  Заклучокот бр.08-1590/1  за  усвојување на Предлог-извештајот  за  состојбата со  времените прифатилишта за комунален отпад во општина Босилово,донесен на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.

Бр.09-1597/1	           Општина Босилово
29.06.2020  година  Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година,донесе:
                  З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Предлог-Извештајот за состојбата со времените прифатилишта за комунален отпад  во општина Босилово

1.Се усвојува Предлог- Извештајот за состојбата  со времените прифатилишта за комунален отпад во општина Босилово
						
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1590/1Совет на општинаБосилово
29.06.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1591/1  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.бр.1776 во КО Радово,донесена на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.
Бр.09-1598/1	           Општина Босилово
29.06.2020  година  Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член 4,став1 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти )„Сл.весник на РМ“ бр.23/11 .....190/17) и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправните објекти во урбанистичко-планската документација(„Службен весник на РМ“бр.56/11)  и член  21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година,донесе:
                      О   Д   Л   У   К   А
  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.1776 во КО Радово
  Член 1
 Се утврдува  потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за    проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.1776 во КО Радово на барателот на легализацијата на бесправниот објект лицето Атанас Стојков од с.Радово,бр.92.
			 	                  Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1591/1 Совет на  општина Босилово 
29.06.2020 година	Претседател,
Б о с и л о в о	       Ѓорги   Аризанов с.р.   

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општинаБосилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1592/1  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.бр.756 во КО Петралинци ,донесена на триесетидеветтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 29.06.2020 година.
Бр.09-1599/1	           Општина Босилово
29.06.2020  година  Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Зоран  Зимбаков  с.р.

Врз  основа на член 4,став1 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти )„Сл.весник на РМ“ бр.23/11 .....190/17) и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправните објекти во урбанистичко-планската документација(„Службен весник на РМ“бр.56/11)  и член  21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 29.06.2020 година,донесе:
                         О   Д   Л   У   К   А
  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.756 во КО Петралинци
  Член 1
 Се утврдува  потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.756 во КО Петралинци на барателот на легализацијата на бесправниот објект лицето  Слоботка Зелничка од с.Петралинци,бр.111.
				                        Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
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